

祁门县中医医院救治能力提升工程项目一挡土墙工程采购项目工程

最高投标限价

招 标 人：



造价咨询人：



祁门县中医医院救治能力提升工程项目  
目一挡土墙工程采购项目 工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 946929.51元  
(大写): 玖拾肆万陆仟玖佰贰拾玖元伍角壹分

招 标 人: 造价咨询人:



法定代表人或其授权人: 法定代表人或其授权人:



编 制 人: 复 核 人:



编制时间: 复核时间:

审 定 人: 审定时间:



# 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称: 祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目	946929.51	0.00	40712.10
合计		946929.51	0.00	40712.10

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。  
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2022JS-09

# 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称: 祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目	946929.51	0.00	40712.10
合计		946929.51	0.00	40712.10

# 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称: 祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额(元)	其中:材料、设备暂估价(元)
一	分部分项工程项目费	782118.99	
1.1	其中:定额人工费	97569.30	-
1.2	定额机械费	62653.54	-
1.3	综合费	41028.64	-
二	措施项目费	5911.58	-
三	不可竞争费	40712.10	-
3.1	安全文明施工费	40712.10	-
3.2	环境保护税		-
四	其他项目费	40000.00	-
4.1	暂列金额	40000.00	-
4.2	专业工程暂估价		-
4.3	计日工		-
4.4	总承包服务费		-
五	税金	78186.84	-
六	工程造价	946929.51	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。  
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	拆除工程					1904.67	225.58	1095.62	
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 原有道路拆除; 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 详见现场情况。	m2	103.09	10.88	1121.62	216.49	656.68	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 拆除的建筑垃圾; 2. 施工内容: 含建筑垃圾上车、运输、消纳; 3. 备注: 运距由投标人自定, 投标人在报价时应考虑碴土弃运施工中的碴土清理、保洁费及弃土场场地等费用。	m3	18.56	42.19	783.05	9.09	438.94	
	2	新建工程					780214.32	97343.72	61557.92	
3	010101001001	平整场地	1. 类别: 详见现场实际情况。 2. 备注: 原场地平整, 使之符合排水要求。	m2	1906.00	0.84	1601.04	152.48	1010.18	
4	040102002001	挖沟槽土石方	1. 类别: 综合土石方; 2. 备注: 包含现场简易挡墙处, 投标单位需自行勘察现场, 自行报价, 结算时土石比例不予调整。	m3	1431.87	40.29	57690.04	4295.61	37429.08	
5	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 符合设计及规范要求; 2. 填方材料要求: 符合回填要求的现场开挖料。	m3	327.87	15.53	5091.82	3029.52	688.53	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 回填后多余土石方; 2. 施工内容: 含上车、运输、消纳; 3. 备注: 运距由投标人自定, 投标人在报价时应考虑碴土弃运施工中的碴土清理、保洁费及弃土场场地等费用。	m3	1104.00	31.30	34555.20		17763.36	
7	WB010101011001	人工清底	1. 类别: 详见图纸及现场情况; 2. 部位: 新建挡墙及排水沟基槽。	m2	607.35	10.35	6286.07	4591.57		
8	040303015001	混凝土挡土墙	1. 混凝土强度等级: C20毛石混凝土, 商品砼。 备注: 包含基础部分。	m3	912.47	437.33	399050.51	26698.87	784.72	
9	040303015002	混凝土挡土墙模板	1. 构件类型: 混凝土挡土墙; 2. 模板材质、规格: 复合木模板。	m2	1279.10	34.27	43834.76	24788.96		
10	040309009001	排(泄)水管	1. 材料品种: PVC; 2. 管径: DN100。	m	278.80	34.12	9512.66	2595.63		
11	WB040203012001	伸缩缝	1. 类型: 伸缩缝; 2. 说明: 缝宽20mm, 缝内沿墙的内、外、顶三边填塞沥青麻筋, 塞入深度不小于200mm。	m2	19.92	66.71	1328.86	411.95		
12	WB041111008001	滤层	1. 材料品种: 砂砾石滤层; 2. 材料规格: 自然级配。	m3	191.53	196.63	37660.54	6839.54		
13	010507004001	台阶基础	1. 断面尺寸: 详见图纸; 2. 混凝土种类: 毛石混凝土; 3. 混凝土强度等级、品种: C20商品砼。	m3	99.33	437.20	43427.08	2822.96		
14	011702001001	台阶基础模板	1. 构件类型: 台阶基础; 2. 模板材质、规格: 复合木模板。	m2	53.02	47.09	2496.71	1298.99	68.40	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	010507004002	台阶踏步	1.混凝土种类:商品砼; 2.混凝土强度等级:C20; 3.部位:台阶。	m2	23.52	102.53	2411.51	414.89		
16	011702027001	台阶踏步模板	1.构件类型:砼台阶; 2.2.模板材质、规格:复合木模板。	m2	23.52	56.51	1329.12	708.66	10.82	
17	WB011503009001	青石栏杆	1.栏杆材料种类:青石栏杆; 2.说明:详见图纸,规格样式须符合业主要求。	m	57.11	1200.00	68532.00			
18	WB011701009001	脚手架	1.搭设方式、部位:符合图纸设计和规范要求; 2.搭设高度:详见图纸; 3.脚手架材质:钢管。	m2	639.18	10.20	6519.64	3400.44		
19	010507003001	排水沟	1.垫层:素土夯实,150mm厚9%石灰土,200mm厚级配碎石; 2.水沟材质、厚度:150mm厚C20混凝土; 3.沟内粉刷:30mm厚1:2.5防水砂浆。 4.备注:排水沟盖板本次不计,含模板安拆等内容,未尽事宜详见图集07J306,1/P21。	m	220.75	238.04	52547.33	13613.65	827.81	
20	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:土石方机械等; 2.机械设备规格、型号:由投标人视现场情况自定。	项	1	6339.43	6339.43	1680.00	2975.02	



# 措施项目清单与计价表

工程名称: 祁门县中医医院救治能力提升工程项目 — 挡土墙工程采购项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	SC-01	夜间施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.5	777.84
2	SC-02	二次搬运费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	1.2	1866.81
3	SC-03	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.8	1244.54
4	SC-04	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	155.57
5	SC-05	工程定位复测费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.9	1400.11
6	SC-06	临时保护设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	155.57
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.2	311.14
8	SC-08	赶工措施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
9	SC-09	非夜间施工照明费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
10	SC-10	其它措施项目费			
合计					5911.58

## 不可竞争项目清单与计价表

工程名称:祁门县中医医院救治能力提升工程项目—挡土墙工程采购项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	SF-01	环境保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	3.57	5553.77
2	SF-02	文明施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	7.33	11403.12
3	SF-03	安全施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	5.28	8213.98
4	SF-04	临时设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	9.99	15541.23
5	SF-05	环境保护税			
合计					40712.10

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：祁门县中医医院救治能力提升工程项目—挡土墙工程采购项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

### 暂列金额明细表

工程名称:祁门县中医医院救治能力提升工程项目一挡土墙工程采购项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。  
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

## 专业工程暂估价计价表

工程名称:祁门县中医医院救治能力提升工程项目一挡土墙工程采购项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。  
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

# 税金计价表

工程名称:祁门县中医医院救治能力提升工程项目 一挡土墙工程采购项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	868742.67	9	78186.84
合计					78186.84